
Uchwala Nr XI.J.I/399/93 
Rady Miejskiej w Lublinie 
z dnia 15 kwietnia 1993 r. 

zmieniającą uchwalę Nr XXXIV/334/92 Rady Miejskiej 
z dnia 17 września 1992 r. w sprawie pozyskania funduszy 
na rewaloryzację starego Miasta w Lublinie oraz zwolnienia 
położonych tam gruntów od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 8 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U.Nr 16 poz.95 z póżń.zmianami/ oraz art.7 ust. 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych /Dz.U. Nr 9 poz. 31/ Rada Miejska w Lublinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIV/334/92 Rady Miejskiej w Lublinie 
z dnia 17 września 1992 r. w sprawie pozyskania funduszy 
na rewaloryzację Starego Miasta w Lublinie oraz zwolnienia 
polozonych tam gruntów i budynków od podatku od nieruchomości 
wprowadza się następujące zmiany: 
1/ w§ 2 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

11 6.W wypadku przeznaczenia w danym roku na konserwację 
i remont kwoty przewyższającej kwotę warunkującą zwol
nienie,nadwyżkę zalicza się na poczet kolejnego roku 
lub kolejnych lat". 

2/ w§ 4 skreśla się kropkę i dodaje się wyrazy: 
"i obowiązują do 31 grudnia 1997 r. 11 

§ 2 

Zarząd Miasta ogłosi jednolity tekst uchwały 
wymienionej w§ 1 w sposób w niej określony, z uwzględnieniem 
zmian wynikających z niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
I 

Przewodniczący 

dr 

Rady~j 

inż. ~ek DANIEWSKI 


